
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

┌  ┐

 
О внесении изменений в перечень 

муниципального имущества города 

Нижнего Новгорода, которое админист-

рация города Нижнего Новгорода пе-

редает по договору аренды или договору 

безвозмездного пользования некоммер-

ческим организациям, за исключением 

имущества, которое предоставляется 

социально ориентированным некоммер-

ческим организациям в форме предо-

ставления муниципальной имуществен-

ной поддержки, утвержденный реше-

нием городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 19.10.2016 № 201 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положением о 

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципа-

льной собственности города Нижнего Новгорода, о порядке принятия иму-

щества в муниципальную собственность, принятым решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 114, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Внести в перечень муниципального имущества города Нижнего Нов-

города, которое администрация города Нижнего Новгорода передает по 

договору аренды или договору безвозмездного пользования некоммерческим 

организациям, за исключением имущества, которое предоставляется социально 

ориентированным некоммерческим организациям в форме предоставления 

муниципальной имущественной поддержки утвержденный решением город-

ской Думы города Нижнего Новгорода от 19.10.2016 № 201 (с изменениями, 

 22.02.2017 

 

 № 36 



 2 

внесенными решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 

23.11.2016 № 249, от 21.12.2016 № 264, от 25.01.2017 № 4), изменения, допол-

нив раздел «Московский район» строкой следующего содержания: 

 
1 г. Ниж-

ний 

Новго-

род 

Буревес

тника 

9  - Часть 

нежилого 

помеще-

ния пом. 

П11, 

обозна-

ченная на 

кадастро-

вом пас-

порте от 

24.02.201

6 № К-

В(ГКУ)/2

016-

118469 

комнатой 

№ 3 

1/3 17,6 1966 Безвоз-

мездное 

пользова-

ние 

3,47 Политичес-

кое воспита-

ние и образо-

вание граж-

дан. 

Формирова-

ние общест-

венного мне-

ния по лю-

бым вопро-

сам общест-

венной жиз-

ни, доведе-

ние этих 

мнений до 

сведения 

широкой 

общественно

сти и орга-

нов государ-

ственной 

власти.  

Все 

социа-

льные 

группы 

Политическое 

воспитание и 

образование 

граждан. 

Формирова-

ние общест-

венного мне-

ния по лю-

бым вопро-

сам общест-

венной жиз-

ни, доведение 

этих мнений 

до сведения 

широкой 

общественнос

ти и органов 

государ-

ственной 

власти. 

Нет 

 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава города                                                                                          И.Н.Карнилин 


